2.160 – REFORMA
DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL;

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

E M P R E S A :  R E M C  C O N S T R U T O R A  E
EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS EIRELI / CNPJ Nº 25.078.864/0001-57.
VALOR GLOBAL: R$ 127.526,32 (CENTO E VINTE E SETE
MIL
QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 11 DE AGOSTO DE 2023
DATA DA ASSINATURA: 09 DE MAIO DE 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2023.
ASSINA PELA CONTRATANTE: ROSEMARY FERNANDES
AQUINO
DE QUEIROZ – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL